АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368380 с. Тпиг

« D tf  » fJUu£s*/fJj 2019 гГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О введении режима повышенной готовности на территории МО «Агульский
район»

В целях ликвидации последствий чрезвычайной ситуации возникшей в результате
проливного дождя с градом, прошедшего 08 июля 2019.г на территории Агульского
района: постановляю:

1. Ввести с 09 июля 2019 года режим повышенной готовности на территории
МО «Агульский район»

2. Членам комиссии выехать на места и принять меры по ликвидации
последствий стихии, уточнить ущерб, нанесенный частному сектору,
объектам ЖКХ и объектам социальной сферы.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы админ
МО « Агульский З.Г. Каидов.